招标编号：_ SSAWQC12500604_

东莞市水务工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-水厂设备及工艺

改造工程（自控集成标段）施工

投标文件内容： 资信标部分

投标人：深圳市景鹏建设工程有限公司

日期： 2025 年 05 月 12 日

1

资信文件（公示部分）

一、联合体协议书（招标人接受联合体投标，投标人组成联合体参加投标时需提交）；

二、企业资质；

三、企业规模；

四、诚信守法投标承诺书；

五、财务状况；

六、企业信誉；

七、企业近五年类似业绩资料；

八、投标文件资信主要信息统计汇总表；

九、其他内容（投标人根据第二章第47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资料）。

2

一、联合体协议书（公示）

联合体协议书

甲公司（全称）：

乙公司（全称）：

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共同愿意组成联合体，实施、完成并保修合

同工程。联合体各方当事人现就合同工程施工有关事项达成一致意见，订立本协议书。

1. （甲公司名称）为联合体牵头人，（乙公司名称）为联合体成员；

2. 联合体各方当事人对内部有关事项约定如下：

2.1 联合体由牵头人负责与发包人联系；

2.2 合同工程一切工作由联合体牵头人负责组织，由联合体各方当事人按内部工作范围具体实施；

2.3 联合体各方当事人将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共同履行合同约定

的一切义务，同时按照内部工作范围划分的职责，各自承担自身的责任和风险；

2.4 联合体各方当事人的内部工作范围划分如下：

2.4.1 （甲公司名称）承担合同工程工作内容：

2.4.2 （乙公司名称）承担合同工程工作内容：

2.5 联合体各方当事人对合同工程的其他约定：

2.6 联合体各方当事人的承担的工作量所占比分别为:

2.6.1联合体各方当事人在合同工程实施过程中的有关费用，按各自承担的工作量所占比例分摊，或由

联合体各方当事人具体协商确定。

2.7 联合体各方当事人一致约定，并同意由 XXX公司作为合同收款方，合同价款收款账户以 XXX公

司与发包人签订的资金监管协议约定的监管账户为准。

当发包人按照合同约定向联合体收款方支付到期合同款项至上述账户后，联合体各方应自行结算，如

联合体各方因此产生任何争议的，与发包人、项目业主无关，联合体各方仍需继续履行合同义务。

2.8 联合体牵头人须在投标文件上按其要求加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章），无需联

合体共同加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章）。联合体的投标文件、澄清文件、中标通知书

及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。

3. 本协议书签署后，联合体牵头人应将本协议书及时送交发包人和监理工程师、造价工程师。

4. 本协议书自签署之日起生效，至联合体各方当事人履行完施工合同全部义务后自行失效，并随施工

3

合同的终止而终止。

甲公司名称： (企业数字证书电子签名) 乙公司名称： (企业数字证书电子签名)

法定代表人：（电子签名） 法定代表人：（电子签名）

联系电话： 联系电话：

日 期： 年 月 日 日期： 年 月 日

说明：需由联合体各方使用投标人的企业、法定代表人数字证书电子签名。

4

二、企业资质

5

6

7

三、企业规模

（1）企业资产总额、实缴资本。

企业注册资金为：36000万元；实缴资本为：16890万元；

2023年企业资产总额：573047625.01元

8

9

（2）在职员工总数，以企业参保人数为准。（证明材料应显示参保总人数）

10

11

12

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 深圳市景鹏建设工程有限公司

注册地址
深圳市龙华区大浪街道浪口社区华

旺路 221 号科泰大厦 103

邮政

编码
518040

联系方式

联系人 郭坚鹏
办公

电话

传真 网址 /

组织结构

法定代表人 姓名 郭坚鹏 技术职称 工程师

技术负责人 姓名 邹海波 技术职称 高级工程师

成立时间 2017 年 04 月 19 日

员工总人数（企业参保人数）：76 人企业资质等级
电子与智能化工程专业承

包一级

营业执照号 91440300MA5EG5QX5A

资产总额（万元） 57304.762501

其中

项目经理 10 人

实缴资本（万元） 16890 高级职称人员 6人

注册资金（万元） 36000 中级职称人员 10 人

开户银行
中国建设银行股份有限公

司深圳泰然支行
初级职称人员 20 人

账号 44250100003900004582 技工 30 人

13

经营范围

一般经营项目是：房屋建筑工程、地基与基础工程、土石方工程、建筑装修装饰

工程、钢结构工程、起重设备安装工程、模板脚手架工程、古建筑工程、环保工

程、机电安装工程（不含特种设备）、市政公用工程、城市及道路照明工程、体

育场地设施工程、城市园林绿化工程、管道工程、石油化工工程、特种建筑工程、

防水防腐保温工程、建筑幕墙工程、金属门窗工程、水利水电工程、水利水电机

电安装、消防设施工程、电子与智能化工程、通信工程、电力工程、输变电工程、

防雷工程、监控系统工程、室内外水电安装工程、桥梁工程、地质灾害治理工程、

白蚁防治工程、铁路工程、隧道工程、矿山工程、冶金工程、爆破与拆除工程、

淤泥固化工程、预应力工程、无损检测、构筑工程、隔声工程、洁净净化工程；

公路工程（路基、路面、交通、安全设施、机电、养护）；港口与航道、港口与

海岸、堤围、河湖整治工程；航标设置；预拌商品混凝土、混凝土预制构件生产；

砌筑、抹灰、水暖电安装、木工、钢筋、混凝土、焊接、油漆作业；施工劳务；

辐射防护施工；建筑工程咨询；生活垃圾清扫、收集、运输服务；苗木销售；销

售：一类医疗器械、五金、电器、建筑与装修装饰材料、空调与水暖通设备、机

电设备；承装（修、试）电力设施；公共安全技术防范工程设计与施工维修；工

程机械设备租赁；物业服务；市政公用工程设计、建筑工程设计、水利工程设计、

地铁工程设计、装配式建筑工程设计、绿色建筑工程设计、环保工程设计、地质

灾害治理工程设计、结构补强工程设计、风景园林工程设计、建筑装饰装修工程

设计、建筑幕墙工程设计、钢结构工程设计、建筑智能化系统设计、照明工程设

计；工程造价咨询；工程技术管理服务。（法律、行政法规、国务院决定禁止的

项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营），许可经营项目是：建设工程监

理。

备注 无

14

15

16

17

18

19

项目管理班子配备情况表（公示）

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项目负

责人

王兴

禄
无

中华人民

共和国一

级建造师

注册证书

一级

粤

1512006

2007010

98

机电工

程

深圳市景鹏

建设工程有

限公司

无 无

技术负

责人

郭坚

鹏

工程

师

陕西省专

业技术职

业证书

中级

2023112

0SRY320

2321245

给水排

水

深圳市景鹏

建设工程有

限公司

无 无

质量管

理负责

人

邹海

波

高级

工程

师

高级专业

技术职务

资格证书

高级

A080319

2007600

0090

电气

深圳市景鹏

建设工程有

限公司

无 无

安全管

理负责

人（安

全员）

郭少

钦

工程

师

陕西省专

业技术职

业证书、

建筑施工

企业综合

类专职安

全生产管

理人员安

全生产考

核合格证

书

中级

2023112

0SRY320

2321065

、

粤建安

C3(201

8)00238

43

市政工

程

深圳市景鹏

建设工程有

限公司

无 无

资料员
黄志

取

工程

师

陕西省专

业技术职

业证书

中级

2023112

0SRY320

2321112

园林绿

化

深圳市景鹏

建设工程有

限公司

无 无

工程造

价负责

人

刘婧 无

中华人民

共和国一

级造价工

程师注册

证书

一级

建

[造]112

3440002

3423

土木建

筑

深圳市景鹏

建设工程有

限公司

无 无

20

注：1.项目管理机构包括：项目经理（项目负责人）、技术负责人、质量管理负责人、安全管理负责人、安

全员、资料员、工程造价负责人等；

2.本表后附上述人员的资格证明文件，具体要求见招标文件第三章“招标人对招标文件及合同范本的补

充/修改”第 1.29 条款“项目班子人员组成要求表”要求。

21

项目负责人：王兴禄

22

23

24

25

26

技术负责人：郭坚鹏

27

28

29

30

质量管理负责人：邹海波

31

32

33

34

安全管理负责人（安全员）：郭少钦

35

36

37

38

39

资料员：黄志取

40

41

42

43

44

工程造价负责人：刘婧

45

46

47

48

49

四、诚信守法投标承诺书(公示)

50

51

五、财务状况

【价格单位：（人民币）万元】

年 度 总资产 净资产 年营业额 年净利润 年利税额

2021 54911.477520 23254.15476 119699.6103 4037.928966 4863.351561

2022 49500.969584 26949.499309 113041.943782 3695.344549 4666.734184

2023 57304.762501 36909.038049 110448.016416 3959.53874 4177.721235

总计 343189.570498 11692.812255 13707.80698

备注：需提供经独立会计师事务所审计的的完整审计报告及投标人财务状况表；若投标人为新成立或未进

行独立会计师事务所审计的，本表中对应年度的财务信息应填写“/”。

投 标 人： 深圳市景鹏建设工程有限公司

日 期： 2025 年 05 月 12 日

52

2021 年审计报告

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

2022 年审计报告

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

2023年审计报告

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

六、企业信誉

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

七、企业近五年类似业绩资料

类似工程业绩相关证明材料及对应的履约评价情况（如有）：

（1）深圳市龙岗区社区给水管网改造八期工程-深水龙岗水务集团供水片区（横

岗街道）（政府投资工程）

（2）龙华二线拓展区景龙南路（民益路-新区大道）工程

（3）龙岗街道五联社区创业路排水改造工程

.........

注：此处投标人仅提交“资信标要求一览表”内容的类似工程业绩，如有投标人

的资格审查业绩要求时，应在“商务标部分（四）资格审查资料（需要评审内容）”

提交。

142

深圳市龙岗区社区给水管网改造八期工程-深水龙岗水务集团供水片区（横岗街

道）（政府投资工程）

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

龙华二线拓展区景龙南路（民益路-新区大道）工程

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

龙岗街道五联社区创业路排水改造工程

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

八、投标文件资信主要信息统计汇总表

投标单位：深圳市景鹏建设工程有限公司

序号 主要信息 填写内容 对应页码

1

企

业

基

本

情

况

营业额、

净利润、

利税额

2021 年营业额 119699.6103 万元，净利润 40

37.928966万元，利税额111775.496098万元；

2022 年营业额 113041.943782 万元，净利润 3

695.344549 万元，利税额 105595.023131 万

元；

2023 年营业额 110448.016416 万元，净利润 3

959.53874万元，利税额103047.999316万元。

第 51 页-第 119 页

企业资产

总额、实

缴资本

企业资产总额 57304.762501 万元；实缴资本

16890 万元
第 7 页-第 8页

在职员工

总数
企业参保人数共 76 人 第 9 页-第 11 页

服务便利

度，企业

注册地及

分支机构

位置

企业注册地在广东省深圳市，共有 6个分支机

构
第 14 页

2

企

业

信

誉

“信用中

国”行政

处罚记录

共有行政处罚记录 0条，其中涉及工程质量或

安全问题（事故）的共 0 条。
第 120 页-第 140 页

劳资纠纷 无 /

3

工

程

项

目

业

绩

类似工

程项目

业绩与

招标项

目建设

内容相

符程度

投标人近五年自认为最具代表性的已完工类

似工程项目业绩（只统计前 3 项）：

①竣工验收合格时间 2022 年 4 月 29 日，深圳

市龙岗区社区给水管网改造八期工程-深水龙

岗水务集团供水片区（横岗街道）（政府投资

工程）工程，合同金额 44797461 万元；

②竣工验收合格时间 2023 年 11 月 28 日，龙

华二线拓展区景龙南路（民益路-新区大道）

工程工程，合同金额 1310.897581 万元；

③竣工验收合格时间 2019 年 4 月 24 日，龙岗

街道五联社区创业路排水改造工程工程，合同

金额 725.04883 万元。

第 141 页-第 177 页

179

工程项

目业绩

代表性、

技术、难

度

无 /

类似工

程项目

业绩完

成质量

合格 第 141 页-第 177 页

类似工程

项目业绩

对应的履

约评价

无 /

4

拟

投

入

人

员

情

况

项目经理

业绩
无 /

技术负责

人业绩
无 /

180

项目管理

班子人员

项目管理班子人员共 6 人，

①项目经理王兴禄，机电工程专业一级注册建

造师；

②技术负责人郭坚鹏，给水排水专业中级工程

师；

③质量管理负责人邹海波，电气专业高级工程

师；

④安全管理负责人（安全员）郭少钦，市政工

程专业中级工程师，安全生产考核合格证书；

⑤资料员黄志取，资料员；

⑥工程造价负责人刘婧，土木工程专业一级注

册造价师；

第 19 页-第 48 页

注：投标人上述各项如无相关信息，该项填写“无”或“/”

181

九、其他内容（投标人根据第二章第 47.1 款“资信标要求一览表” 认

为必要补充的资料）

	投标文件内容：  资信标部分
	资信文件（公示部分）
	一、联合体协议书（公示）
	二、企业资质
	三、企业规模
	（1）企业资产总额、实缴资本。
	（2）在职员工总数，以企业参保人数为准。（证明材料应显示参保总人数）
	投标人基础信息情况表（公示）
	项目管理班子配备情况表（公示）
	项目负责人：王兴禄
	技术负责人：郭坚鹏
	质量管理负责人：邹海波
	安全管理负责人（安全员）：郭少钦
	资料员：黄志取
	工程造价负责人：刘婧

	四、诚信守法投标承诺书(公示)
	五、财务状况
	2021年审计报告
	2022年审计报告
	2023年审计报告

	六、企业信誉
	七、企业近五年类似业绩资料
	深圳市龙岗区社区给水管网改造八期工程-深水龙岗水务集团供水片区（横岗街道）（政府投资工程）
	龙华二线拓展区景龙南路（民益路-新区大道）工程
	龙岗街道五联社区创业路排水改造工程

	八、投标文件资信主要信息统计汇总表
	九、其他内容（投标人根据第二章第47.1款“资信标要求一览表” 认为必要补充的资料）